



# Real Mayonnaise Hellmann's 198 dosettes 10 ml



## LES PLUS PRODUIT

- Le goût authentique de la mayonnaise à l'américaine
- Aux œufs de poules élevées en plein air
- Convient aux végétariens
- Sans gluten
- Un format individuel pratique pour profiter du bon goût Hellmann's, sur place ou à emporter !

## INFORMATIONS PRODUIT

**Dénomination légale du produit :** mayonnaise

**Liste d'ingrédients :** huile de soja (78%), ŒUF de poules élevées en plein air (8,9% dont 5% de jaune d'ŒUF), vinaigre d'alcool, eau, sucre, sel, jus de citron concentré, antioxydant (E385), arômes, extrait de paprika.

**Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :**

- présents dans la recette : **ŒUF**.
- peut contenir: -

## INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu	Pour une portion de 10ml soit 9.2 g de produit tel que vendu	**
Energie	709 kcal/ 2969 kJ	66 kcal/ 275 kJ	3/3
Graisses	79 g	7,3 g	10
- dont acides gras saturés	12 g	1,1 g	6
Glucides	1,7 g	<0,5 g	<1
- dont sucres	1,6 g	<0,5 g	<1
Fibres alimentaires	0 g	0 g	NA
Protéines	1,2 g	<0,5 g	<1
Sel	1,2 g	0,12 g	2

\*\* % d'Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal).

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non



# Real Mayonnaise Hellmann's 198 dosettes 10 ml

## INFORMATIONS TECHNIQUES

**DDM Minimum Garantie Réception Entrepôt** : 60 jours

**Mode de conservation du produit :**

Avant ouverture : conserver dans un endroit frais et sec. Ne pas congeler.

Après ouverture : usage unique. Une fois la dosette ouverte, si le produit n'est pas totalement consommé, la dosette doit être jetée.

**Qualité** : Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément CEE

## INFORMATIONS LOGISTIQUES

**Plan de palettisation (palette 1200\*800) :**

ELEMENT	CODIFICATION	DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION						AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE			
	NORME GENCOD EAN 13							POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR	8711200449767	Hellmann's Real Mayo 198x10ml Bt						1,822	2,060	144,0	194,0	230,0	6,425
CARTON	8711200449767	1				UC/Cart		1,822	2,060	144	194	230	6,425
COUCHE	8711200494170	32	CARTON	32		UC/Che		58,304	12,360	1200	800	230	220,800
PALETTE	8711200449927	6	COUCHE	192	CARTON	192	UC/Pal	349,824	420,520	1200	800	1542	1,480

**Code douanier** : 21032000

### NOUS CONTACTER



UNILEVER France Food Solutions

20 rue Des Deux Gares

92842 RUEIL MALMAISON CEDEX

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Téléphone: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :

[Qualite.foodsolutions@unilever.com](mailto:Qualite.foodsolutions@unilever.com)